519
ВТ
О
РИ
ЧН
Ы
Е
П

Габаритные размеры
ИРТ 1730У/А, 1730У/М ИРТ 1730D/A, 1730D/M
Пример заказа
ИРТ 1730/ У А 4 ~220 В — — 360П ГП ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ИРТ 1730/ D А 2НУ — RS-232 A 360П ГП ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Тип прибора
2. Код модификации: У, D
3. Вариант исполнения (таблица 1)
4. Класс безопасности для приборов с кодом при заказе А:
• 2, 2Н, 2У, 2НУ, 3, 3Н, 3У, 3НУ (с приемкой уполномоченными организациями)
• 4 (без приемки)
5. Напряжение питания (для ИРТ 1730У/М, ИРТ 1730У/А): ~220 В, ~12 В, ~6,3 В. Базовое исполнение — ~220 В
6. Тип интерфейса (для ИРТ 1730D/М, ИРТ 1730D/А): RS-232 или RS-485. Базовое исполнение — RS-232
7. Класс точности (для ИРТ 1730D/М, ИРТ 1730D/А), код заказа А, В (таблица 2). Базовое исполнение — класс В
8. Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч (код при заказе — 360П)
9. Госповерка (код при заказе — ГП)
10. Обозначение технических условий (ТУ 4220-036-13282997-01 (УА), ТУ 4220-044-13282997-02 (DA),
ТУ 4220-088-13282997-03 (УМ, DM))